Универзитет св. Климент Охридски Битола



Економски факултет Прилеп

Прелиминарни резулати
од втор поправен колоквиум

предмет: БАНКАРСКИ МЕНАЏМЕНТ
одржан на ден 10.09.2019
	Р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	поени

	1. 
	
	27/17
	45

	2. 
	
	54/16
	45



 Заклучно со реден број 2
             ЗАБЕЛЕШКА
             Консултации кај предметниот наставник на 27.09.2019 од 11.00 до 12.00 часот

Прилеп,








             Предметен наставник
23.09.2019 г.








         проф.д-р. Фанка Ристеска
